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Nur-Sultanda Azərbaycan, Rusiya və Ermənistanın 

Baş prokurorları arasında üçtərəfli görüş

AZƏRTAC xəbər verir ki, görüşdə 
üçtərəfli formatın səmərəliliyi qeyd 
edilərək, son doqquz ay ərzində 
Qarabağda qanunun aliliyinin və hü-
quq qaydasının möhkəmləndirilməsi 
məqsədilə tərəflərin gördüyü işlər 
müsbət dəyərləndirilib.

Törədilmiş hüquqpozmalara dair 
məlumatların Qarabağda yerləşən 
Rusiya Sülhməramlı Qüvvələrinə 
təhkim olunmuş Baş Hərbi Proku-
rorluğun nümayəndələri ilə əlaqəli 
şəkildə mübadiləsinin, habelə həmin 
məlumatlar üzrə müvafiq tədbirlərin 
görülməsi sahəsində əməkdaşlığın 
genişləndirilməsinin vacibliyi bildirilib.   

 Azərbaycanın Baş prokuroru 
Kamran Əliyev 44 günlük Vətən 
müharibəsindən sonra itkin düşmüş 
şəxslərin tapılması istiqamətində 
birgə fəaliyyətin vacibliyinə toxunaraq, 
bu prosesin davam etdirilməsinin 
önəmini vurğulayıb. Minalanmış 

ərazilərin xəritələrinin verilməsinin 
insanların həyat və sağlamlığının 
qorunmasında  əhəmiyyəti diqqətə 
çatdırılıb və bu sahədə əməkdaşlığın 
davam etdirilməsinin zəruriliyi qeyd 
olunub. Azərbaycan tərəfindən 2020-
ci il noyabrın 10-da üçtərəfli bəyanata 
tam şəkildə riayət olunduğu bildirilib. 

Rusiyanın Baş prokuro-
ru İqor Krasnov Azərbaycan və 
Ermənistandan olan həmkarlarına 
bölgə xalqlarının rifahı naminə sülh 
və sabitliyə nail olmağa yönəlmiş 
konstruktiv qarşılıqlı əməkdaşlıq və 
səylərinə görə təşəkkür edib.

Görüşdə Azərbaycan və Rusiya 
prezidentləri, Ermənistanın baş naziri 

tərəfindən imzalanmış bəyanatların 
icrası və hüquqi sahədə gələcək 
əməkdaşlıq məsələləri müzakirə 
olunub. 

Tərəflər gələcəkdə gərginliyə 
səbəb olan halların qarşısının alın-
ması üçün əlaqələrin gücləndirilməsi 
ilə bağlı razılaşmanı bir daha 
dəstəkləyiblər. 

Qazaxıstanın paytaxtı Nur-Sultanda 
MDB dövlətləri Baş Prokurorlarının 
Əlaqələndirmə Şurasının 31-ci 
iclası çərçivəsində Rusiya tərəfinin 
təşəbbüsü ilə Azərbaycan, Rusiya 
və Ermənistanın Baş prokurorları 
arasında üçtərəfli görüş keçirilib.

Azərbaycanın Baş prokuroru MDB  
dövlətləri Baş Prokurorlarının Əlaqələndirmə 
Şurasının iclasında iştirak edib

Sentyabrın 23-də Qazaxıstan 
Respublikasının paytaxtı 
Nur-Sultanda Müstəqil 
Dövlətlər Birliyi (MDB) 
İştirakçı Dövlətlərinin Baş 
Prokurorlarının Əlaqələndirmə 
Şurasının 31-ci iclası keçirilib. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, MDB 
dövlətlərinin prokurorluq orqanlarının 
və beynəlxalq təşkilatların rəhbər 
şəxslərinin qatıldıqları tədbirdə 
ölkəmizi Baş prokuror Kamran 
Əliyevin rəhbərliyi ilə nümayəndə 
heyəti təmsil edib.

Şuranın iclasında Kamran Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə ölkəmizdə həyata keçirilən 
islahatlar çərçivəsində prokuror-
luq orqanlarının fəaliyyətinin və 
strukturunun təkmilləşdirilməsi 
istiqamətində aparılmış hərtərəfli və 
institusional tədbirlər, kadr poten-
sialının gücləndirilməsi, yeni nəsil 
prokurorların formalaşdırılması və 
peşəkarlığının artırılması, habelə 
prokurorluğun maddi-texniki bazası-
nın möhkəmləndirilməsi və işçilərin 
sosial müdafiəsinin yaxşılaşdırılması 
ilə əlaqədar əldə olunmuş uğurlu 
nəticələr barədə ətraflı məlumat 
verərək, “Cinayət təqibindən kənar 
icraatlarda prokurorluğun fəaliyyəti” 
mövzusunda çıxış edib.

Çıxışda ölkəmizdə prokurorluğun 
cinayət təqibindən kənar fəaliyyəti, 
o cümlədən inzibati və mülki icra-
atda insan hüquqlarının müdafiəsi 
sahəsində görülən işlər barədə tədbir 
iştirakçılarına məlumat verilib.

İclasda, həmçinin MDB 
dövlətlərinin Baş prokurorlarının və 
beynəlxalq təşkilatların rəhbərlərinin 
cinayətkarlığın müxtəlif təzahürlərinə 
qarşı prokurorluqların rolu haqda 
çıxışları dinlənilib.

Sonra təşkilati məsələlər müzakirə 
edilərək əməkdaşlıq haqqında müva-
fiq sənədlər imzalanıb. 

Rusiya Federasiyasının Baş pro-
kuroru İqor Krasnov Şuranın növbəti 
il üçün sədri seçilib, Katibliyin məsul 
vəzifələrinə seçkilər keçirilib.

Şuranın 32-ci iclasının 2022-ci 
ildə Belarus Respublikasının paytaxtı 
Minskdə, 2023-cü ildə isə Bakıda 
keçirilməsi qərara alınıb. 

Tədbir çərçivəsində Baş prokuror 
Kamran Əliyev Qazaxıstanın Baş 
prokuroru Gizat Nurdauletov və Rusi-
yanın Baş prokuroru İqor Krasnov ilə 
ikitərəfli görüşlər keçirib. Görüşlərdə 
qarşılıqlı maraq doğuran bir sıra 
məsələlər müzakirə edilib, gələcək 
əməkdaşlığın fəaliyyət istiqamətləri, o 
cümlədən prokurorluqlarımız ara-
sında imzalanmış bir sıra sənədlərin 
icrası mexanizmləri ilə bağlı fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Həmçinin səfər çərçivəsində 
Rusiya tərəfinin təşəbbüsü ilə 
Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan 
Baş prokurorlarının üçtərəfli görü-
şü keçirilib. Görüşdə Azərbaycan 
Prezidentinin, Rusiya Prezidentinin 
və Ermənistan baş nazirinin 2020-ci 
il 10 noyabr və 2021-ci il 11 yanvar 
tarixli üçtərəfli bəyanatlarının müvafiq 
bəndlərinin icrası, həmçinin hüquqi 
əməkdaşlıq mexanizmləri müzakirə 
olunub.

Səfər çərçivəsində “Azərbaycan 
Respublikası Baş Prokurorluğunun 
Elm-Tədris Mərkəzi və Qazaxıstan 
Respublikasının Baş Prokurorluğu 
yanında Hüquq-mühafizə orqanları-
nın Akademiyası arasında tədris və 
elmi-tədqiqat fəaliyyəti sahəsində 
əməkdaşlıq haqqında memorandum” 
imzalanıb.

Baş prokuror Kamran Əliyevin 
Belarus, Qırğızıstan, Özbəkistan, 
Tacikistan və Moldovanın Baş proku-
rorları, həmçinin nüfuzlu beynəlxalq 
təşkilatların rəhbər şəxsləri ilə keçir-
diyi görüşlərdə mövcud əlaqələr və 
əməkdaşlığın perspektivləri ətrafında 
faydalı müzakirələr aparılıb.

Tədbirlərdə Azərbaycanın Qaza-
xıstandakı səfiri Ağalar Atamoğlanov 
da iştirak edib. 

Polis Akademiyasının 
yaranmasının 100 illik yubileyinə 
həsr olunmuş tədbir keçirilib

Daxili İşlər Nazirliyinin (DİN) Polis Akademiyasının yaranmasının 100 illiyi 
münasibətilə təntənəli mərasim keçirilib.

DİN-in mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, Polis Akademiyasında keçirilən 
mərasimdə əvvəlcə ümummilli lider Heydər 
Əliyevin, respublikanın suverenliyi və ərazi 
bütövlüyü uğrunda döyüşlərdə və xidməti 
vəzifələri yerinə yetirərkən həlak olmuş polis 
əməkdaşlarının və Daxili Qoşunların hərbi 
qulluqçularının xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla 
yad edilib. Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Himni səsləndirilib.

Daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət 
Eyvazov Polis Akademiyasının təsis olunma-
sının 100 illik yubileyi münasibətilə bu tədris 
ocağının şəxsi heyətini, məzunlarını, veteranla-
rını təbrik edib.  

Akademiyanın keçdiyi şərəfli yola nəzər sa-
lan Vilayət Eyvazov bildirib ki, 1921-ci ildə milis 
nəfəri və komandir kadrları hazırlayan məktəb 
statusunda yaradılmış bu tədris müəssisəsi 
Akademiya səviyyəsinə qədər yüksəlib, Ulu 
Öndərin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrlərdə 
böyük inkişaf yolu keçib. 

Nazir Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti İlham Əliyevin müxtəlif illərdə Akademiya-
da keçirilən təntənəli mərasimlərdə iştirak etdiyi-
ni, zəruri göstərişlər verdiyini, diqqət və qayğısı 
sayəsində bu təhsil müəssisəsinin maddi-texniki 
bazasının, tədris prosesinin əhəmiyyətli şəkildə 
təkmilləşdiyini diqqətə çatdırıb. Müəllim və 
kursantların istifadəsinə müasir tədris korpusları 
və texnoloji avadanlıq, yeməkxana və yataq-
xanalar, idman kompleksi, virtual təlim otaqları, 
poliqon, zəngin fondu olan elektron kitabxana, 
xarici dil mərkəzi, konfrans zalı verildiyi vurğu-
lanıb. 

Çıxışda Akademiyanın beynəlxalq 
əlaqələrini ildən-ilə genişləndirərək xarici 
ölkələrin 20-dən çox xüsusi təyinatlı təhsil 
müəssisəsi ilə əməkdaşlıq həyata keçirdiyi, 
tədris prosesində informasiya texnologiyala-
rından geniş istifadə olunduğu, xüsusi me-
todlara və interaktiv təlimə üstünlük verildiyi, 
kursantlara vətənpərvərlik hissi, zabit qüruru, 
saf mənəviyyat aşılandığı, bütün bunların 
mütəxəssis hazırlığını şərtləndirən mühüm 
amillər olaraq cinayətkarlıqla mübarizədə, 
ictimai asayişin qorunmasında, insan hüquq və 
azadlıqlarının müdafiəsində müsbət nəticələrin 
əldə olunmasına zəmin yaratdığı bildirilib.

Azərbaycan polisinin peşəkar, milli ruhda 
tərbiyə olunmuş, dövlətçiliyə, Vətənə və xalqa 
sadiq bütöv bir nəslinin ərsəyə gəlməsində 
Polis Akademiyasının da əhəmiyyətli rolunu 
xüsusi vurğulayan nazir diqqətə çatdırıb ki, ötən 
100 ildə bu təhsil müəssisəsinin məzunlarının 
ümumi sayı təxminən 25 min nəfər təşkil edib 
və bu gün daxili işlər orqanları üzrə şəxsi 
heyətin 82 faizi ali təhsilli hüquqşünaslardır. 
Məzunlardan 25 nəfəri ali rütbələrə, 12 nəfəri 
(6-sı ölümündən sonra) Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanı adına layiq görülüb. 

Çıxışında professor-müəllim heyətinin 
qarşısında duran vəzifələrə xüsusi yer verən 
daxili işlər naziri bildirib ki, onlardan başlıcası 
Azərbaycanın ali təhsil müəssisələrinin sıra-
sında layiqli yeri olan Akademiyanı, buradakı 
tədris və təlim prosesini qabaqcıl beynəlxalq 
təcrübə əsasında inkişaf etdirmək, polisdə 
xidmətin bütün şərtlərinə cavab verən ixtisaslı 
kadr hazırlığı fəaliyyətini hərtərəfli dəstəkləmək, 
kursant və dinləyicilərdə analitik düşüncə tərzi, 
müasir texnologiyalarla işləmək, ekstremal 
şəraitdə düzgün qərar çıxarmaq və tədbirlər 
görmək vərdişi formalaşdırmaq, möhkəm 
intizamın təməli sayılan hərbi,  fiziki və sıra 
hazırlığını yüksəltmək, hər bir fənnin tədrisi 
prosesində qanunla müəyyən edilmiş funksi-
yaların icrasını vətəndaş məmnunluğu prinsipi 
üzərində qurmağı öyrətmək, zəruri biliklərə və iş 
metodlarına yiyələndirmək, yeni təsis olunmuş 
magistratura və doktorantura pillələrində Akade-
miya, bütövlükdə daxili işlər orqanları üçün elmi 
potensiallı mütəxəssislər yetişdirməkdir.

Mərasimdə, həmçinin Polis Akademiyası-
nın rəisi, polis polkovniki Canpolad Daanov 
çıxış edərək planlaşdırılan və görülmüş işlər, 
əldə edilmiş nəticələr və qarşıya qoyulmuş 
vəzifələrin icrası barədə məruzə edib. 

Daxili işlər naziri general-polkovnik 
Vilayət Eyvazov bu təhsil ocağına əvvəlki 
illərdə rəhbərlik etmiş polis veteranlarını da 
təbrik edərək, onlara Akademiyanın 100 illiyi 
münasibətilə hazırlanmış döş nişanlarını təqdim 
edib. 

Təntənəli mərasim Akademiyaya yeni qəbul 
olunmuş kursantların andiçmə mərasimi və 
şəxsi heyətin tribuna önündən keçidi ilə başa 
çatıb.

YAP Veteranlar Şurasının təşkilatçılığı ilə  
“Tarixi zəfər salnaməsi” mövzusunda konfrans

Sonra YAP Veteranlar Şurasının 
üzvlərinin, partiyanın Kəlbəcər, 
Qubadlı, Zəngilan, Ağdam, Şuşa, 
Ağcabədi, Tərtər, Goranboy, Bərdə, 
Laçın, Cəbrayıl, Xocalı, Füzuli, 
Xocavənd rayon təşkilatlarının 
fəal üzvlərinin iştirakı ilə keçirilən 
tədbirdə çıxış edən YAP İdarə 

Heyətinin üzvü, partiyanın Veteranlar 
Şurasının sədri Arif Rəhimzadə 
bildirib ki, 44 günün tarixə yazdığı 
qürurverici, şanlı səhifə harada 
yaşamasından asılı olmayaraq, hər 
bir azərbaycanlıya böyük sevinc 
bəxş edib. Bu xoşbəxtliyi bizlərə 
yaşadan dövlətimizin başçısı, Ali Baş 

Komandana, rəşadətli Azərbaycan 
Ordusuna, bütün əsgər və zabit 
heyətinə minnətdarlığımızı ifadə 
edirik. 44 gün davam edən Vətən 
müharibəsi bir daha Prezident-xalq-
ordu birliyini nümayiş etdirib. Xalqımız 
tam əmin idi ki, dövlətimizin qətiyyətli 
mövqeyi, Ordumuzun gücü, qüdrəti 
sayəsində uğurla həyata keçirilən 
əks-hücum əməliyyatları otuz 
ildən artıq davam edən işğala son 
qoyacaq! Bu gün Zəfərimizin yaratdığı 
yeni reallıqlardan bəhs edir, işğaldan 
azad olunmuş torpaqlarımızda 
həyata keçirilən bərpa və quruculuq 
işlərindən danışırıq. Zəfərin mübarək, 
Azərbaycan!

Vətən müharibəsi iştirakçısı 
polkovnik-leytenant Adil Nastakalov 
dövlətimizin ordu quruculuğu 
istiqamətində atdığı addımlardan 
geniş bəhs edib. Bildirib ki, 
Azərbaycan bu tarixi Zəfəri ilə 
dünyanın hərb tarixinə yeni səhifə 
yazıb. Bu gün ölkəmizin müharibə 
təcrübəsi, Vətən müharibəsində tətbiq 
etdiyi strategiya beynəlxalq ekspertlər 
tərəfindən öyrənilir.

YAP Veteranlar Şurasının üzvü 
Adilə Abasova Zəfərimizin tariximizin 
ən parlaq səhifəsi olduğunu önə 
çəkərək bu uğura qədər keçilən yola 
nəzər salıb. Bildirib ki, ulu öndər 
Heydər Əliyev siyasətini bütün 
istiqamətlərdə uğurla davam etdirən 
Prezident İlham Əliyevin diplomatik 

mübarizədə, döyüş meydanında 
göstərdiyi qətiyyət, Ordumuzun 
gücünün, qüdrətinin artması yönündə 
atdığı addımlar müsbət nəticəsini 
verib.

Əmək və Silahlı Qüvvələr 
Veteranları Təşkilatının sədr müavini, 
ehtiyatda olan polkovnik Cəlil Xəlilov 
bildirib ki, 44 gündə 30 il işğal altında 
olan torpaqlarımızı azad etmək heç 
də asan olmayıb. Azərbaycan Ordusu 
buna hazır idi. Dövlətimizin başçısı, 
Müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin qətiyyəti bu Qələbəmizi 
təmin edib.

Aprel döyüşləri şəhidi polkovnik-
leytenant Raquf Orucovun həyat 
yoldaşı, “Zəfər” Şəhid Ailələrinə 
Dəstək İctimai Birliyinin sədri 
Sevinc Orucova qeyd edib ki, Aprel 
döyüşləri Zəfərimizin başlanğıcıdır. 
Bu döyüşlər həm gənclərimizin 
şüurunda yeniliklər etdi, həm də 
torpaqlarımıza qayıtmağa inamımızı 
daha da gücləndirdi, sabaha ümidləri 
artırdı. Müzəffər Ali Baş Komandanın 
qətiyyəti, Azərbaycan Ordusunun 
rəşadəti sayəsində torpaqlarımız 
tarixi sahiblərinə qovuşdu.

Tədbir müzakirələr şəklində 
davam etdirilib. Partiya fəalları Elmir 
Məmmədovun, Həsən Şirinovun 
Zəfərimizə gedən yolu özündə əks 
etdirən sualları cavablandırılıb.

“Xalq qəzeti”

Sentyabrın 23-də Yeni Azərbaycan Partiyasının Mərkəzi 
Aparatında partiyanın Veteranlar Şurasının təşkilatçılığı ilə 
“Tarixi zəfər salnaməsi” mövzusunda videoformatda konfrans 
keçirilib. Partiyanın mətbuat xidmətindən bildiriblər ki, əvvəlcə 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa olunması, torpalarımızın 
işğaldan azad edilməsi uğrunda canlarından keçən Vətən 
oğullarının xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

“Azərbaycanda Xarici Biznes: Biznes mühiti 
sorğusu 2021” hesabatının təqdimatı

Sentyabrın 23-də Alman-Azərbaycan Xarici Ticarət Palatasının (AHK) 
təşkilatçılığı ilə cari iqtisadi vəziyyət və biznesin inkişaf perspektivləri, 
həmçinin ölkədə investisiya mühiti və həyata keçirilən iqtisadi islahatların 
səmərəliliyi haqqında “Azərbaycanda Xarici Biznes: Biznes mühiti sorğusu 
2021” hesabatının təqdimatı keçirilib. Tədbirdə yerli və beynəlxalq işgüzar 
dairələrin 100-dən çox nümayəndəsi iştirak edib.

Tədbirdə çıxış edən iqtisadiyyat naziri Mika-
yıl Cabbarov Alman-Azərbaycan Xarici Ticarət 
Palatası tərəfindən nəşr olunan “Azərbaycanda 
Xarici Biznes: Biznes mühiti sorğusu 2021” 
hesabatının ölkəmizdə pandemiyanın iqtisa-
diyyata təsirinin müəyyənləşdirilməsi və təhlil 
edilməsində, həmçinin mənfi təsirlərin minimu-
ma endirilməsi istiqamətində həyata keçirilən 
islahatların qiymətləndirilməsində faydalı 
platforma olduğunu vurğulayıb, bu cür hesa-
batların işgüzar dairələrin rəyinin öyrənilməsi, 
biznes çağırışlarının dəyərləndirilməsi baxımın-
dan əhəmiyyətini qeyd edib. Nazir ölkəmizdə 
biznes və investisiya mühitinin yaxşılaşdırıl-
ması, qeyri-neft sektorunun, regionların və 
sahibkarlığın inkişafı ilə bağlı görülmüş işlər, 
pandemiyanın Azərbaycanda biznes mühitinə 
təsiri və hökumətin dəstək mexanizmləri, 
sənaye zonalarının, həmçinin Ələt Azad İqtisadi 
Zonasının logistika imkanları barədə məlumat 
verib. Milli Prioritetlərimizdən olan işğaldan 
azad edilmiş ərazilərimizə Böyük Qayıdış, bu 
ərazilərdə reallaşdırılacaq “ağıllı şəhər” və “ağıl-
lı kənd” konsepsiyalarından danışan Mikayıl 
Cabbarov burada yeni biznes və investisiya 
imkanlarını qeyd edib, Ağdam Sənaye Parkının 
strateji əhəmiyyətini vurğulayıb və işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə yeni sənaye zonasının 
yaradılacağını deyib.

“AHK Azərbaycan”ın İdarə Heyətinin 
sədri Fərid İsayev dövlət-özəl tərəfdaşlığının 
genişləndirilməsinin vacibliyini qeyd edib, 
dialoq mühitinin inkişafında dövlət qurumları-
nın, o cümlədən İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 

İctimai Şuranın yaradılmasının əhəmiyyətini 
vurğulayıb. Fərid İsayev “Azərbaycanda xarici 
biznes: Biznes mühiti sorğusu 2021” hesaba-
tının hazırlanması zamanı ölkəmizdə təmsil 
olunan xarici şirkətlər arasında ətraflı sorğular 
aparıldığını, onların işgüzar mühit, habelə 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə biznesin 
qurulması və bərpa işlərində iştirakı barədə 
fikirlərinin öyrənildiyini diqqətə çatdırıb. Bildirilib 
ki, “AHK Azərbaycan”ın işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində infrastruktur layihələrinin sürətli 
icrasını diqqətlə izləyir. Qeyd edilib ki, Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanının istifadəyə verilməsi, 
habelə Zəngəzur dəhlizinin yaradılması 
istiqamətində aparılan aktiv işlər biznes üçün 
yeni imkanlar yaradır. İcraçı direktor vurğulayıb 
ki, AHK-a üzv şirkətlər işğaldan azad edilmiş 
ərazilərimizdə bərpa-quruculuq layihələrinə 
böyük maraq göstərir.

“AHK Azərbaycan”ın icraçı direktorunun 
müavini Nigar Bayramlı “Azərbaycanda Xarici 
Biznes: Biznes mühiti sorğusu 2021” hesa-
batı ilə bağlı təqdimatla çıxış edib. Qeyd edib 
ki, hesabat 2021-ci ilin may-iyul aylarında 
Azərbaycanda fəaliyyət göstərən xarici biznes 
nümayəndələri arasında keçirilən Biznes Mühiti 
Sorğusunun nəticələrinə əsaslanır. Hesabatın 
hazırlanması üçün Azərbaycanda fəaliyyət 
göstərən və 30 ölkəni təmsil edən 270 xarici 
şirkətə sorğu göndərilib, dəyərləndirmə üçün 
130 etibarlı və tamamlanmış cavab seçilib. 
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